предварително разрешение /лицензия/ от държавен или друг орган. Дружеството се управлява 

от едностепенна система на управление – Съвет на директорите в състав: Калина Василева 

Стефанова-Пеловска, Юри Богомилов Катанов и Георги Стефанов Пулев. Капиталът на 

„Инвесто Партнърс“ ЕАД е в размер на 5 056 800 лв. (пет милиона петдесет и шест хиляди и 

осемстотин лева) и е разпределен в 5 056 800 броя поименни акции, с номинална стойност 1 

(един) лев всяка. Едноличен собственик на капитала е „Реналфа ИПП“ ГмбХ, идентификация: 

FN577040p, Р Австрия. От извършената служебна справка в ТРЮЛНЦ се установяват 

следните действителни собственици:

[...]

на апортна вноска на земя, необходима за изграждане на проекта и 2,554 хил. лв. под формата 

на парични вноски в капитала. Представен е Договор за заем от 15.12.2021 г. между 

„РЕНАЛФА“ АД – заемодател и „Инвесто Партнърс“ ЕАД – заемател, с който се предоставя 

сума в размер на 1 115 000 (един милион сто и петнадесет хиляди) лева със срок на връщане 3 

г. и лихва в размер на 4% годишно. Със Споразумение от 22.12.2021 г. към Договора за заем 

от 15.12.2021 г., размерът на заемната сума е увеличен до 7 000 000  

(седем милиона) лева. Предвид това, дружеството е изложило, че към 31.12.2021 г.

[...]

(непублично) предлагане, като емисионната и номиналната стойност на облигацията по него 

е платена на 10.01.2022 г. Облигационният заем е при следните условия: емитент „Инвесто 

Партнърс“ ЕАД; вид на облигациите - обикновени, поименни, налични, обезпечени, 

лихвоносни; размер – 7 500 000 (седем милиона и петстотин хиляди) евро; брой на 

облигациите – 1 бр.; номинална и емисионна стойност – 7 500 000 (седем милиона и петстотин 

хиляди) евро; първоначален облигационер – РГИ-Инфрабридж III, специализиран 

професионален инвестиционен фонд, представляван от управляващото дружество „РГрийн 

Инвест“ САС; срок – по-ранната от датите 23.12.2023 г. или датата на рефинансирането на 

заема;